
Terça-feira 

15 de abril de 2025 

Ano 04 | Número 784 

 

 

 
Página | 11  

  

Extrato 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 04/2025 
 
Contratação n° 061/2025 - PCA/2025– DPE-PR  
 
Objeto: Contratação de serviços de lavagem e higienização para 2 (dois) veículos do 
tipo VAN (modelo Mercedes Sprinter 417), pertencentes à frota oficial da Defensoria 
Pública do Estado do Paraná - DPE/PR.  
 
Solicitamos proposta com validade mínima de 60 dias, contendo o timbre da 
empresa e direcionada à DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, com 
base nos itens do Termo de Referência. 
 
E-mail para envio:  compras@defensoria.pr.def.br 
Encerramento das propostas: 25/04/2025. 
Acesso ao Termo de Referência:  
https://www.defensoriapublica.pr.def.br/Transparencia/Pagina/Avisos-de-
Contratacao-Direta 

 
COORDENADORIAS DE NÚCLEO ESPECIALIZADO, DE SEDE E DE ÁREA 

 
PORTARIA SJP/DPP Nº 007/2025 

 
Suspende as férias de servidor da Defensoria 
Pública Do Estado Do Paraná. 

 
O(a) Coordenador(a), no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução 
Normativa nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011 e no § 2º do art. 13º da 
Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve: 
 
SUSPENDER as férias do(a) analista THAIS BARBOSA DE MELO, marcadas para o 
período de 22/04/2025 a 30/04/2025, referentes ao período aquisitivo de 01/01/2021 a 
31/12/2021, pelo motivo de conveniência do serviço. 
 
São José dos Pinhais, 10 de abril de 2025. 

 
RENAN THOME DE SOUZA VESTINA 

Defensor Público Coordenador 
 
 

PORTARIA SJP/DPP Nº 006/2025 
 

Suspende as férias de membro da Defensoria 
Pública Do Estado Do Paraná. 

 
O(a) Coordenador(a), no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução 


